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 Zaproszenie

Szanowni Państwo
Niniejszym chciałbym przedstawić Państwu ofertę reklamy i sponsoringu podczas tegorocznej edycji World Grand 
Prix w siatkówce kobiet.
Rok 2009 był dla nas wszystkich wyjątkowy. We wrześniu nasza męska reprezentacja w siatkówce na turnieju w 
tureckim Izmirze po raz pierwszy w historii zdobyła dla Polski Złoty Medal Mistrzostw Europy. Natomiast nasze 
Złotka na organizowanych w Polsce Mistrzostwach Europy kobiet wywalczyły wspaniały brązowy medal. Nasze 
reprezentantki w meczach o medale oglądały komplety publiczności, a całe Mistrzostwa Europy pobiły wszystkie 
rekordy frekwencji w historii rozgrywek. Polscy kibice, jak zwykle, tworzyli wspaniałą atmosferę na wszystkich 
halach wypełniając je do ostatniego miejsca. Organizatorzy polskich ME odebrali od władz Federacji Europejskiej 
olbrzymie gratulacje za perfekcyjnie zorganizowane mistrzostwa, a polska siatkówka wyrosła na dyscyplinę 
numer 1 w Polsce w grach zespołowych.
Rok 2010 jest rokiem Mistrzostw Świata w siatkówce. Mężczyźni na przełomie września i października rozegrają 
swoje mistrzostwa we Włoszech a panie na przełomie października i listopada w Japonii. Będą to najważniejsze, 
docelowe imprezy w tym roku, na których to nasze reprezentacje będą chciały potwierdzić swoją przynależność 
do światowej elity siatkówki. Tradycyjnie najważniejszym sprawdzianem formy przed głównymi imprezami jest 
dla siatkarzy Liga Światowa, a dla siatkarek rozgrywki World Grand Prix. Siatkarze rozegrają jeszcze oficjalne 
mecze międzypaństwowe z Francją w Rzeszowie i Brazylią w Gdańsku-Sopocie oraz tradycyjnie wezmą udział w 
mocno obsadzonym Memoriale Huberta Wagnera w Bydgoszczy. Kobiety natomiast bezpośrednio przed 
wyjazdem na Mistrzostwa Świata zagrają w Memoriale Agaty Mróz który zostanie rozegrany w Katowickim 
Spodku.
Polscy kibice, zapewne jak co roku, stworzą wspaniałą atmosferę podczas Turnieju serii World Grand Prix który w 
wtm roku zostanie rozegrany w nowoczesnej hali w Gdyni. W zeszłym roku hala w Kielcach gdzie był rozgrywany 
WGP wypełniła się niemal do ostatniego miejsca.
Również przed telewizorami zasiądą szerokie rzesze kibiców. Wszystkie mecze z udzialem Reprezentacji Polski na 
żywo transmituje Telewizja Polsat na swojej głównej antenie oraz Polsat Sport jednocześnie. Zapraszam do 
wykorzystania tych wyjątkowych wydarzeń w swoich działaniach reklamowo-marketingowych.
Szczegółowe możliwości reklamy przedstawiam w dalszej części oferty.

Z poważaniem
Lech Różański
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Zdobywczynie Brązowego Medalu Mistrzostw Europy w Polsce - Łódź 2009, Reprezentacja Polski 
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Siatkówka 2009 – Raport z badania efektywności reklamy i sponsoringu sportowego w telewizji
w od stycznia do grudnia 2009 roku
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Telewizja i Terminarz meczów w Polsce:

Wszystkie mecze Turnieju World Grand Prix z udziałem Reprezentacji Polski na swojej głównej antenie na żywo 
pokaże telewizja Polsat. Jednocześnie transmisje będzie można obejrzeć w telewizji Polsat Sport. Wszystkie 
transmisje będą realizowane w najnowocześniejszej technologii Ful HD. W Polsacie Sport wszystkie transmisje 
poprzedzi jednogodzinne Turnieju. Poprowadzą go najlepsi dziennikarze Polsatu. Ich gośćmi będą eksperci 
Siatkówki, którzy będą głęboko i wnikliwie analizować dla nas spotkania. Zobaczymy również szereg wywiadów z 
zawodnikami i zaproszonymi gośćmi.

Turniej World Grand Prix – w siatkówce Kobiet, 06-08 sierpnia -  Gdynia
Drużyny: Polska, Niemcy, USA, Dominicana

godz. 17.30 Polska - Dominicana

godz. 20.00 Niemcy - USA

godz. 15.00 Polska – Niemcy

godz. 17.30 USA - Dominicana

godz. 15.00 Polska - USA

godz. 17.30 Niemcy vs Dominicana

6 sierpnia piątek 

7 sierpnia sobota 

8 sierpnia niedziela 

bezpośrednia transmisja Polsat Główny oraz Polsat Sport jednocześnie

bezpośrednia transmisja Polsat Sport

bezpośrednia transmisja Polsat Główny oraz Polsat Sport jednocześnie

bezpośrednia transmisja Polsat Sport

bezpośrednia transmisja Polsat Główny oraz Polsat Sport jednocześnie

bezpośrednia transmisja Polsat Sport
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Oferta:

Reklamowe bandy video

Proponujemy Państwu reklamę na elektronicznych bandach video Led, które ustawiane są wzdłuż długiego oraz 

krótkich boków boiska, naprzeciwko kamer TV jako pierwszy plan reklamowy. Razem 70 mb.

Gwarantujemy minimum 5 minut lub 10 minut ekspozycji na każdym meczu.

Ekspozycja następuje w postaci 15 sekundowych filmów.

Koszt ekspozycji – w przypadku zainteresowania ofertą prosimy o kontakt.
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Widok boiska z planem rozmieszczenia band video Led
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kontaktkontakt
Szczegółowych informacji udzieli Państwu

Lech Różański

Marketing Manager BT SPORT

lech@btsport.pl, www.btsport.pl

+48 34 3249423, +48 34 3664261, kom. +48 507 195 216
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